
PKS w Grodzisku Mazowieckim Spółka z o.o. Rozkład ważny od 03.12.2018

Nazwa linii: Pr. 3 BIS JARZYNOWA SZKOŁA-Bąki - JARZYNOWA SZKOŁA

Numer linii: 37

GRO

1840

S

GRO

1841

S

GRO

1842

S

GRO

1843

S

GRO

1844

S

GRO

1845

S

GRO

1846

S

GRO

1847

S

GRO

1848

S

GRO

1849

S

GRO

1850

S

GRO

1851

S

GRO

1852

S

GRO

1853

S

GRO

1854

S

GRO

1855

S

GRO

1856

S

GRO

1857

S

GRO

1858

S

GRO

1859

S

Km Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki Kod KM Stan.KM

06:45 07:10 07:32 07:55 08:20 08:45 09:15 10:15 10:40 11:05 11:50 12:45 13:10 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 0,0 1 o Pr. JARZYNOWA SZKOŁA p

06:47 07:12 07:34 07:57 08:22 08:47 09:17 10:17 10:42 11:07 11:52 12:47 13:12 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:22 1,1 2 PR.  HORTENSJI

06:49 07:14 07:36 07:59 08:24 08:49 09:19 10:19 10:44 11:09 11:54 12:49 13:14 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:59 16:24 1,4 3 Pr.ZACHODNIA

06:50 07:15 07:37 08:00 08:25 08:50 09:20 10:20 10:45 11:10 11:55 12:50 13:15 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 1,5 4 Pr. WESOŁA

06:51 07:16 07:38 08:01 08:26 08:51 09:21 10:21 10:46 11:11 11:56 12:51 13:16 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:26 1,8 5 PR.  MOSTOWA

06:52 07:17 07:39 08:02 08:27 08:52 09:22 10:22 10:47 11:12 11:57 12:52 13:17 13:57 14:22 14:47 15:12 15:37 16:02 16:27 2,1 6 PR.  3-go Maja

06:53 07:18 07:40 08:03 08:28 08:53 09:23 10:23 10:48 11:13 11:58 12:53 13:18 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 2,7 7 PR.  MOSTOWA

06:54 07:19 07:41 08:04 08:29 08:54 09:24 10:24 10:49 11:14 11:59 12:54 13:19 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:04 16:29 3,4 8 PR.  ŁĄKOWA

06:55 07:20 07:42 08:05 08:30 08:55 09:25 10:25 10:50 11:15 12:00 12:55 13:20 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 3,9 9 PR.  RONDO(Solidarności) 01

06:56 07:21 07:43 08:06 08:31 08:56 09:26 10:26 10:51 11:16 12:01 12:56 13:21 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:31 4,9 10 PR.  DULAG

06:59 07:24 07:46 08:09 08:34 08:59 09:29 10:29 10:54 11:19 12:04 12:59 13:24 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 5,3 11 PR.  STUDZIENNA

07:01 07:26 07:48 08:11 08:36 09:01 09:31 10:31 10:56 11:21 12:06 13:01 13:26 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 5,8 12 PR.  GAŁCZYŃSKIEGO

07:03 07:28 07:50 08:13 08:38 09:03 09:33 10:33 10:58 11:23 12:08 13:03 13:28 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 6,3 13 Pr. TUWIMA

07:07 07:32 07:54 08:17 08:42 09:07 09:37 10:37 11:02 11:27 12:12 13:07 13:32 14:12 14:37 15:02 15:27 15:52 16:17 16:42 7,0 14 p Pr. JARZYNOWA SZKOŁA o



PKS w Grodzisku Mazowieckim Spółka z o.o. Rozkład ważny od 03.12.2018

GRO

1860

S

GRO

1861

S

Km Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki Kod KM Stan.KM

16:50 17:30 0,0 1 o Pr. JARZYNOWA SZKOŁA p

16:52 17:32 1,1 2 PR. HORTENSJI

16:54 17:34 1,4 3 Pr.ZACHODNIA

16:55 17:35 1,5 4 Pr. WESOŁA

16:56 17:36 1,8 5 PR. MOSTOWA

16:57 17:37 2,1 6 PR. 3-go Maja

16:58 17:38 2,7 7 PR. MOSTOWA

16:59 17:39 3,4 8 PR. ŁĄKOWA

17:00 17:40 3,9 9 PR. RONDO(Solidarności) 01

17:01 17:41 4,9 10 PR. DULAG

17:04 17:44 5,3 11 PR. STUDZIENNA

17:06 17:46 5,8 12 PR. GAŁCZYŃSKIEGO

17:08 17:48 6,3 13 Pr. TUWIMA

17:12 17:52 7,0 14 p Pr. JARZYNOWA SZKOŁA o

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Wybrano kursy w ykonyw ane w : dni robocze, soboty, niedziele i św ięta


